



**SOCIETATEA NAȚIONALĂ DE TRANSPORT
GAZE NATURALE "TRANSGAZ" SA MEDIAȘ**

Capital social: 117 738 440,00 LEI

ORC: J32/301/2000; C.I.F.: RO13068733

P-ța C. I. Motaș nr. 1, cod: 551130, Mediaș, Jud. Sibiu

Tel.: 0040 269 803333, 803334; Fax: 0040 269 839029

http://www.transgaz.ro; E-mail: cabinet@transgaz.ro



Nr. 13158 / 21.03.2017.

ANUNȚ DE VÂNZARE

SOCIETATEA NAȚIONALĂ DE TRANSPORT GAZE NATURALE "TRANSGAZ" S.A. MEDIAȘ cu sediul în Piața C.I. Motaș nr. 1, jud. Sibiu, organizează procedura de licitație deschisă cu calificare urmată de runda finală de licitație publică cu strigare pentru valorificarea de:

**BUNURI DIN PATRIMONIUL SNTGN TRANSGAZ SA,
scoase din funcțiune/uz cu aprobarea Consiliului de Administrație
reluare licitație – etapa 2 – preț redus cu 40%**

Licitația va avea loc la sediul SNTGN Transgaz S.A. Mediaș, Piața C.I. Motaș nr. 1, în data de 28.03.2017 - ora 10⁰⁰, reluarea licitației pentru bunurile neadjudicate în data de 21.03.2017, cu preț de pornire redus cu 40%.

Lista bunurilor licitate, prețurile de pornire și valoarea garanției de participare sunt atașate prezentului anunț.

Documentația de licitație se poate ridica de la sediul SNTGN Transgaz SA (sau transmite electronic, pe mail), contra sumei de 50 lei, TVA inclus, achitată cu ordin de plată în contul SNTGN TRANSGAZ SA Mediaș RO09 RNCB 0231 0195 2531 0001 deschis la BCR Mediaș.

Oferta și documentele de calificare se vor depune la sediul SNTGN Transgaz SA, până la data de 24.03.2017, ora 15⁰⁰.

Informații privind desfășurarea procedurii se pot obține zilnic la telefon 0269/801127, persoană de contact Bucerzan Mircea.

Pentru informații suplimentare, legate de bunurile care fac obiectul licitației sau locul de depozitare, vă puteți adresa d-lui Ionescu Marian, telefon 0269/803185.

Director
Direcția Reabilitare SNT
Barbu Viorel

Lista cu piese de schimb și materiale auto valorificate prin licitație

28.03.2017 - reluare etapa 2 – preț redus cu 40%

Nr. crt.	Nr. crt. inițial	Denumire	Expl. Ter.	Cant. buc.	Anul	Preț de strigare inițial lei/buc, fără TVA	Valoare de adjudecare inițială fără TVA	Observatii	Preț de strigare redus cu 40%, lei/buc. fără TVA	Valoare de adjudecare redusă 40%, lei fără TVA	Garantie participare
1	6	Pinion viteza I-a cutie viteza ARO	Mediaș	1	2011	27,00	27,00	noi, în depozit	16,20	16,20	1,62
2	7	Pinion viteza II-a cutie viteza ARO	Mediaș	1	2011	69,00	69,00	noi, în depozit	41,40	41,40	4,14
3	8	Ferodou saboți față Aro	Mediaș	4		4,25	17,00	noi, în depozit	2,55	10,20	1,02
4	9	Bară direcție echipată Nissan Patrol	Mediaș	1	2006	359,00	359,00	noi, în depozit	215,40	215,40	21,54
5	17	Ax came distribuție Dacia	Mediaș	1	2005	2,00	2,00	noi, în depozit	1,20	1,20	0,12
6	18	Bendix Dacia	Mediaș	1	2005	9,00	9,00	noi, în depozit	5,40	5,40	0,54
7	19	Bucșă braț superior Dacia	Mediaș	21	2008	1,00	21,00	noi, în depozit	0,60	12,60	1,26
8	20	Bucșă teu amortizor Dacia	Mediaș	20	2005	1,00	20,00	noi, în depozit	0,60	12,00	1,20
9	21	Cuzineți axiali Dacia	Mediaș	1	2011	3,00	3,00	noi, în depozit	1,80	1,80	0,18
10	22	Cuzineți bieă R1 Dacia	Mediaș	1	2011	16,00	16,00	noi, în depozit	9,60	9,60	0,96
11	23	Cuzineți palieri ST Dacia	Mediaș	1	2009	15,00	15,00	noi, în depozit	9,00	9,00	0,90
12	24	Cuzineți palieri R1 Dacia	Mediaș	1	2011	25,00	25,00	noi, în depozit	15,00	15,00	1,50
13	25	Garnitură chiuloasă Dacia 1400	Mediaș	1	2009	4,00	4,00	noi, în depozit	2,40	2,40	0,24
14	26	Lampă semnalizare poziții spate Dacia	Mediaș	1	2006	8,00	8,00	noi, în depozit	4,80	4,80	0,48
15	27	Lanț distribuție Dacia	Mediaș	1	2005	3,00	3,00	noi, în depozit	1,80	1,80	0,18
16	28	Supapă evacuare Dacia	Mediaș	4	2006	2,75	11,00	noi, în depozit	1,65	6,60	0,66
17	29	Suport motor Dacia	Mediaș	1	2004	2,00	2,00	noi, în depozit	1,20	1,20	0,12
18	30	Transmițător presiune ulei Dacia	Mediaș	2	2008	5,00	10,00	noi, în depozit	3,00	6,00	0,60
19	31	Transmițător presiune ulei Dacia	Mediaș	3	2011	6,67	20,00	noi, în depozit	4,00	12,00	1,20
20	32	Perie excitație alternator 12V	Mediaș	48	2009	0,65	31,00	noi, în depozit	0,39	18,72	1,88
21	35	Anvelope 1100 R20 M+S	Bacau	2	2014	1.161,50	2.323,00	noi, în depozit	696,90	1.393,80	139,38
22	37	Anvelope 205/60 R15 Barum vara - Leganza	Bacau	2	2010	65,50	131,00	noi, în depozit	39,30	78,60	7,86
23	38	Camera 1100 x20 pt autoturism Raba	Bacau	2	2014	45,00	90,00	noi, în depozit	27,00	54,00	5,40
24	39	Camera 1100 x20 pt autoturism Raba	Bacau	4	2014	52,75	211,00	noi, în depozit	31,65	126,60	12,66

Lista mijloacelor fixe valorificate prin licitație
28.03.2017 - reluare etapa 2 – preț redus cu 40%

Nr. crt.	Nr. crt. initial	Denumire Mijloc fix	Exploatarea Teritorială	Numar inventar	PIF	Preț de strigare initial, lei fără TVA	Observatii	Preț strigare redus cu 40%, lei fără TVA	Garantie participare
1	1	Imprejmuire placi beton SRM Dragasani (Perimetru = 75 ml h = 1,5m)	Craiova	ST1504940	1999	13.600,00		8.160,00	816,00
2	3	Ciădire SRM Sângeorgiu de Pădure	Mediaș	ST1200700	1966	13.100,00	se vând la pachet	7.860,00	786,00
3	4	Teren SRM Sângeorgiu de Pădure (407 mp)		R2T000037		1.800,00		1.080,00	108,00
4	5	Turn metalic H= 32 m Cristuru Secuiesc	Mediaș	ST1507900	2000	33.200,00		19.920,00	1.992,00
5	7	Motostivuator 5 TF cu furci frontale	Mediaș	ST5518240	1998	7.000,00		4.200,00	420,00
6	14	Motostivuator 5TF cu furci frontale	Brasov	ST5472050	1998	7.000,00		4.200,00	420,00
7	15	Generator de sudură TRH 221	Sucursala Medias	ST2511420	2002	2.100,00		1.260,00	126,00
8	16	Generator Honda	Sucursala Medias	ST5782000	1993	1.200,00		720,00	72,00
9	17	Generator de sudură W300	Sucursala Medias	ST2510310	2001	4.200,00		2.520,00	252,00
10	18	Generator de sudură W300	Sucursala Medias	ST2510320	2001	4.200,00		2.520,00	252,00
11	19	Generator de sudură TRH 221	Sucursala Medias	ST2513890	2004	4.200,00		2.520,00	252,00
12	20	Compresor TIP 59 E	Sucursala Medias	ST3522150	1997	2.100,00		1.260,00	126,00
13	21	Generator sudura cu remorca SB 80 JTA	Sucursala Medias	ST2516200	2005	10.500,00		6.300,00	630,00
14	22	Generator de sudură TRH 221	Sucursala Medias	ST2513880	2004	1.700,00		1.020,00	102,00
15	23	Aparat sudura cap la cap ELROY28	Centru instruire	HQ2001520	1997	1.200,00		720,00	72,00
16	24	Aparat sudura cap la cap ELROY412	Centru instruire	HQ2001460	1997	2.000,00		1.200,00	120,00
17	25	Aparat sudura mat plastic MSA 3000	Centru instruire	HQ2001660	1997	400,00		240,00	24,00
18	26	Aparat sudura polietilena	Centru instruire	HQ2001740	1998	1.000,00		600,00	60,00
19	27	Aparat sudura polietilena	Centru instruire	HQ2001750	1998	5.700,00		3.420,00	342,00
20	28	Aparat sudura polietilena	Centru instruire	HQ2001760	1998	4.400,00		2.640,00	264,00
21	29	Aparat sudura polietilena	Centru instruire	HQ2001770	1998	5.300,00		3.180,00	318,00
22	30	Aparat sudura polietilena	Centru instruire	HQ2001780	1998	6.000,00		3.600,00	360,00
23	31	Aparat sudura polietilena	Centru instruire	HQ2001790	1998	1.900,00		1.140,00	114,00
24	32	Aparat sudura tevi polietilena	Centru instruire	HQ2001550	1997	500,00		300,00	30,00
		Scule gataire DBM 1200	Centru instruire	HQ2001530	1997	700,00		420,00	42,00

25	33	Scule gataire DBM 1200	Centru instruire	HQ2001540	1997	700,00		420,00	42,00
26	34	Scule gataire DBML-80	Centru instruire	HQ2001480	1997	400,00		240,00	24,00
27	35	Scule gataire DBML-80	Centru instruire	HQ2001490	1997	400,00		240,00	24,00
28	36	Set dispozitiv gaurit	Centru instruire	HQ2001700	1997	200,00		120,00	12,00
29	37	Centrala Alcatel	Sediu	HQ2004510	2004	19.500,00	se vând la pachet	11.700,00	1.170,00
		Telefon Alcatel Advanced		HQ6014030	2004	100,00		60,00	6,00
		Telefon Alcatel Advanced		HQ6014040	2004	100,00		60,00	6,00
		Telefon Alcatel Advanced		HQ6014050	2004	100,00		60,00	6,00
		Telefon Alcatel Advanced		HQ6014060	2004	100,00		60,00	6,00
		Telefon Alcatel Advanced		HQ6014070	2004	100,00		60,00	6,00
		Telefon Alcatel Advanced		HQ6014080	2004	100,00		60,00	6,00
		Telefon Alcatel Advanced		HQ6014100	2004	100,00		60,00	6,00
		Telefon Alcatel Advanced		HQ6014110	2004	100,00		60,00	6,00
		Telefon Alcatel Advanced		HQ6014120	2004	100,00		60,00	6,00
		Telefon Alcatel Advanced		HQ6014130	2004	100,00		60,00	6,00
		Telefon Alcatel 4035 (9 BUC.)				F3051154		2004	800,00

Anexa 3

Lista autovehiculelor/utilajelor valorificate prin licitație

28.03.2017 - reluare etapa 2 – preț redus cu 40%

Nr. crt.	Nr. crt. initial	Denumirea autovehicul	Gestiune	Număr înmatriculare	PIF	Preț de strigare lei, fără TVA	Preț strigare redus cu 40%, lei fără TVA	Garantie participare
1	1	Autospeciala serie 91762	Suc.Medias	SB 36 TSG	2002	30.100,00	18.060,00	1.806,00
2	19	Autospeciala 16260F	Suc.Medias	SB-76-TEG	2002	23.000,00	13.800,00	1.380,00
3	20	Automacara 10 t	Suc.Medias	SB 66 TEC	1998	34.400,00	20.640,00	2.064,00
4	24	Tractor U650M	Bacau	SB 32 TGN	2002	33.100,00	19.860,00	1.986,00